
Uchwała Nr 256.2021 

Zarządu Powiatu Żagańskiego 

z dnia 5 stycznia 2021 roku 

 

W sprawie : przyjęcia planów  finansowych na  2021 r. 
 

Na podstawie  art. 249 ust.1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.2019 r.  poz.869 z późn.zm.), oraz  na 

podstawie  Uchwały XVIII.2.2020  Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego 

na rok 2021 , Zarząd Powiatu Żagańskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się  plany finansowe Starostwa Powiatowego i  jednostek podległych w tym: 

1)  Dochodów budżetowych na 2021 rok w tym: 

a) plan finansowy dochodów na 2021 rok (zadania własne)- załącznik nr 1, 

b) plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej zlecone powiatowi żagańskiemu na 2021 roku ( zadania zlecone)- załącznik nr 2, 

c) plan finansowy dochodów na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej objęte porozumieniem na 2021 rok (zadania powierzone) 

załącznik nr 3, 

2) Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi żagańskiemu w 2021 roku, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa (dochody budżetu państwa)  załącznik nr 4. 

3) Wydatków budżetowych na 2021 rok w tym: 

a) plan finansowy wydatków na 2021 rok (zadania własne)- załącznik nr 5, 

b) plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej zlecone powiatowi żagańskiemu na 2021 roku ( zadania zlecone)- załącznik nr 6, 

c) plan finansowy wydatków na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej objęte porozumieniem na 2021 rok (zadania powierzone) 

załącznik nr 7, 

4) Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów  jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych na 2021 rok- załącznik nr 8. 

 

§ 2.  Przyjmuje się plan finansowy  Starostwa Powiatowego w Żaganiu  na 2021 rok, zawierający plany finansowe komórek organizacyjnych starostwa w tym:  



lp nazwa 

budżet na  2021 rok     

dochody 
ogółem 

DOCHODY 

wydatki 
ogółem 

WYDATKI 
dotacje 

dochody 
budżet 

państwa własne zlecone porozumienia własne zlecone porozumienia 

1. 
REFERATU TRANSPORTU I 

DRÓG (TD) 

20 033 

561,00 
    20 033 561,00 

22 377 

974,00 
    22 377 974,00     

2. 

WYDZIAŁ ROLNICTWA, 

OCHRONY ŚRODOWISKA I 

BUDOWNICTWA Z FILIĄ W 

SZPROTAWIE (ROŚiB) 

260 858,00     260 858,00 135 600,00     135 600,00 10 000,00   

3. 

BIURO AUDYTU, 

KONTROLI I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO (AKiZK) 

0,00     0,00 45 300,00 32 460,00 33 240,00 111 000,00     

4. 
WYDZIAŁ FINANSOWO - 

BUDŻETOWY (FB)-

REZERWY 

62 339 

237,00 

13 332 

436,00 
96 240,00 75 767 913,00 1 035 725,00     1 035 725,00     

5. 

REFERAT REJESTRACJI 

POZJAZDÓW I 

KIEROWCÓW z filią w 

Szprotawie (PiK) 

1 751 600,00     1 751 600,00 900 000,00     900 000,00     

6. 

REFERAT ADMINISTRACJI, 

OBSŁUGI, POLITYKI 

SPOŁECZNEJ I ROZWOJU 

(AO) 

4 192 804,00     4 192 804,00 
16 193 

673,00 
436 000,00   16 629 673,00 541 950,00   

7. 
WYDZIAŁ GEODEZJI, 

KARTOGRAFII, KATASTRU 

I NIERUCHOMOŚCI (G) 
945 470,00     945 470,00 587 300,00 467 788,00   1 055 088,00   

1 078 

000,00 

8. 

WYDZIAŁ OŚWIATY, 

KULTURY, KULTURY 

FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

(OKT) 

997 007,00     997 007,00 2 579 697,00     2 579 697,00 2 275 189,00   

  

OGÓŁEM DOCHODY i 
WYDATKI 

90 520 537,00 13 332 436,00 96 240,00 103 949 213,00 43 855 269,00 936 248,00 33 240,00 44 824 757,00 2 827 139,00 1 078 000,00 

przychody  i  rozchody 5 341 495,00   3 300 000,00   

  OGÓŁEM DOCHODY i 
przychody, WYDATKI i 
rozchody 

109 290 708,00 48 124 757,00 



§ 3. 1. Odpowiedzialnym za realizacje planu finansowego Starostwa Powiatowego za wyjątkiem Rezerw  jest Starosta. 

       2. Zarząd dokonuje  przenoszenia wydatków z rezerw budżetowych. 

 

§ 4. Zarząd Powiatu zobowiązuje Starostę do :  

       1) wykonywania budżetu zgodnie z zasadami gospodarki budżetowej określonymi w art. 44 oraz 162  i 164 w związku z art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.2019 r.  poz.869 z późn.zm.), 

       2) przestrzegania zasad realizacji dochodów i wydatków, 

       3) sprawowania nadzoru w zakresie gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości - zgodnie z procedurami 

określonymi w art.52 i 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.2019 r.  poz.869 z późn.zm.). 

 

§ 5. Przyjmuje się plany finansowe jednostek organizacyjnych Powiatu  Żagańskiego na 2021 r. zawierające plany finansowe:  

lp nazwa 

budżet na  2021 rok    

ogółem 
DOCHODY 

wydatki 
ogółem 

WYDATKI 
r-ek doch. 

Oświatowych 
dotacje 

dochody 
budżet 

państwa własne zlecone porozumienia 

1. 
Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Żaganiu 
4 000,00 4 000,00 8 000 060,00   8 004 060,00     10 000,00 

2. 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego w Żaganiu 
78,00 78,00 465 000,00   465 078,00       

3. Powiatowy Urząd Pracy w Żaganiu 700,00 2 774 722,00 1 361 804,00   4 136 526,00     0,00 

4. 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Żaganiu 
8 050,00 8 221 369,00 2 129 528,00   10 350 897,00   2 211 949,00 22 400,00 

5. 
Powiatowy Dom Dziecka w 

Szprotawie 
530,00 1 826 730,00 18 749,00   1 845 479,00       

6. 
Powiatowy Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Szprotawie 
0,00 21 617,00 420 600,00   442 217,00       

7. 
Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Szprotawie 
120,00 690 404,00     690 404,00       

8. 
Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Żaganiu 

4 000,00 1 647 516,00   62 400,00 1 709 916,00       

9. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Szprotawie 

5 550,00 5 086 638,00     5 086 638,00 111 700,00     



10. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Żaganiu 

63 860,00 5 264 800,00     5 264 800,00 1 050,00     

11. 
Zespół Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących w Żaganiu 
73 664,00 5 317 051,00     5 317 051,00 1 100,00     

12. 
Zespół Szkół Technicznych i 

Licealnych w Żaganiu 
8 300,00 6 165 103,00 447,00   6 165 550,00 1 205,00     

13. 
Zespół Szkół Technicznych i 
Branżowych w Szprotawie 

21 092,00 3 565 743,00     3 565 743,00 20 400,00     

14. 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

w Iłowej 
16 355,00 2 864 058,00   600,00 2 864 658,00 142 485,00     

15. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Żaganiu 
33 142,00 3 408 028,00     3 408 028,00 645,00     

16. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Szprotawie 
92 500,00 2 180 847,00     2 180 847,00 12 650,00     

  OGÓŁEM DOCHODY i WYDATKI 331 941,00 49 038 704,00 12 396 188,00 63 000,00 61 497 892,00 291 235,00 2 211 949,00 32 400,00 

 

§ 6. Odpowiedzialnym za realizację planu finansowego  jednostki organizacyjnej jest dyrektor/ kierownik  jednostki. 

 

§ 7.  Zarząd Powiatu zobowiązuje Dyrektorów/ Kierowników jednostek organizacyjnych do:  

        1) wykonywania budżetu zgodnie z zasadami gospodarki budżetowej określonymi w art. 44 oraz 162  i 164 w związku z art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U.2019 r.  poz.896 z późn.zm.), 

        2) przestrzegania zasad realizacji dochodów i wydatków, 

        3) sprawowania nadzoru w zakresie gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości - zgodnie z procedurami 

określonymi w art. 52, 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.2019 r.  poz.869 z późn.zm.). 

 

§ 8. 1. Przyjmuje się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi żagańskiemu w 2019 

roku, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa jak w załączniku nr 4. 

       2. Jednostki podległe powiatowi realizujące dochody o których mowa w ust.1 winny je przekazywać na rachunek podstawowy powiatu , według 

stanu środków na: 



 a) 10 dzień miesiąca – w terminie do 13 danego miesiąca, 

 b) 20 dzień miesiąca – w terminie do 23 danego miesiąca, 

 c)  natomiast pobrane do 31 grudnia w terminie do 5 stycznia. 

§ 9.1. Skarbnik Powiatu poinformuje naczelników wydziałów, kierowników biur i dyrektorów/ kierowników jednostek organizacyjnych o ostatecznych planach 

dochodów i wydatków  na 2021 rok.  

      2. Skarbnik Powiatu będzie informował naczelników wydziałów, kierowników referatów i dyrektorów/ kierowników jednostek organizacyjnych o 

zmianach w planach finansowych dokonywanych Uchwałą Zarządu Powiatu Żagańskiego i Uchwałą Rady Powiatu Żagańskiego w sprawie zmian budżetu w 

2021 r. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2021 r. 

 

                 


